הנדון: מענה לבקשה לקבלת מידע לפי חוק חופש המידע
סימוכין: מכתב מנהל בתי המשפט מיום 30.9.2024

מכתב הארכת מועד מיום 1.9.2024
בקשה מיום 31.7.2024

במענה לבקשתך שבסימוכין לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן – "החוק"), ולאחר

קבלת התייחסות הגורמים המקצועיים בהנהלת בתי המשפט, הריני להשיבך –

1. בפנייתך הנך מבקש לקבל מידע שעניינו שינוי שנערך במערכת "נט המשפט", במסגרתו מתאפשר

לשופט לבחור אם לפרסם בנפרד החלטות שנכללו בפרוטוקול דיון, לרבות מידע על אודות